
11°

Civilní obrana

Úžasná, mezi trním růže, co pod kůži může vždycky může se vrejt
,
Když tě pak podvádím, namíchám, přeháním,
Odplatou za to je že chce se mi blejt,
Nádherná, si baletka, vedle tebe špetka retka letka usíná,
V tu chvíli vím s čistým svědomím, že ty jsi přesně ta moje vyv
olená.

Ref:
Když bez tebe usínám, tak hroznou nudou nahlas zívám. (ZÍV)
Když bez tebe usínám, tak hroznou nudou nahlas zívám. (ZÍV)

Jsi bohyně má, co dříme ve skle, v lahvi lesklé, hezké, spinká,
já tě nenudím, nespím, vyprávím, story co zažívám, když jsi mal
inká.
Můžeš mít spousty dalších duší, kvůli tobě ruší tužší plány svý
,
Protože jim chutná dávka nutná, co podporuje v dobrý víře přáte
lství.

Ref:
Když bez tebe usínám, tak hroznou nudou nahlas zívám. (ZÍV)
Když bez tebe usínám, tak hroznou nudou nahlas zívám. (ZÍV)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

